
ISTITUTO ISTRUZIONE SUPERIORE " FRANCESCO VIGANO' "

Protocollo numero:  2917 / 2019
Data registrazione:  18/05/2019

Tipo Protocollo:  USCITA
Documento protocollato:  DECRETO DI AGGIUDICAZIONE STAGE MALTA - PON ASL.pdf

IPA/AOO:  lcis001009

Oggetto: DECRETO DI AGGIUDICAZIONE STAGE MALTA - PON ASL

Destinatario:
Albo Istituto

Team Lingue SRL

Ufficio/Assegnatario: 
BRANCACCIO DOMENICO (UFFICIO DIRETTORE SGA)

Protocollato in:
2198 - STAGE ALTERNANZA SCUOLA LAVORO MALTA - LUGLIO 2019

Titolo:  4 - GESTIONE FINANZIARIA
Classe:  1 - Bilancio

Sottoclasse:  p - Bandi di gara e contratti - commissioni

COPIA CONFORME ALL'ORIGINALE DIGITALE



 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca  

ISTITUTO TECNICO STATALE F. VIGANÒ 

Via Dei Lodovichi, 2 – 23807 Merate LC 

Codice Fiscale: 85002000132 – Codice Univoco:UFSL80 

Tel: 0399902998 - 0399907117 - Fax: 0399908965 
segreteria@issvigano.gov.it– lcis001009@pec.istruzione.it 

www.issvigano.gov.it 
 

1 
 

  
Sede di esami ECDL               
                                                                                                                                                                                  

 

Prot. n. vedi segnatura                                                                                      Merate, 18 maggio 2019                                                                             
 

OGGETTO: Decreto di aggiudicazione per la realizzazione del percorso di alternanza scuola 

lavoro a Malta con i servizi di trasporto (volo), albergo, vitto, organizzazione dello stage 

Alternanza Scuola Lavoro (ASL). progetto 10.1.6B-FSEPON-LO-2017-54 

 

Avviso pubblico Avviso pubblico 3781 del 05/04/2017 “Potenziamento dei percorsi di 

alternanza scuola-lavoro”. Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE). Obiettivo 

Specifico 10.6 Qualificazione dell’offerta di istruzione e formazione Tecnica e Professionale - 

Azione 10.6.6 - Obiettivo Specifico 10.2 Miglioramento delle competenze chiave degli allievi- 

Azione 10.2.5 “. Progetto "L’ ISTITUTO VIGANO’ IN ALTERNANZA: un’esperienza di mobilità 

europea" 

CUP :B73D17001480007 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO  il  PON  Programma Operativo  Nazionale “Orientamento formativo e rio-

orientamento”. Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE); 

VISTO il Progetto "L’ ISTITUTO VIGANO’ IN ALTERNANZA: un’esperienza di mobilità 

europea protocollato con n. 38386; 

VISTA  la   nota   del   MIUR  Prot.   n.   AOODGEFID/182     del   10/01/2018   di   

approvazione  del progetto;  

VISTE le "disposizioni e istruzioni per l'attuazione delle iniziative cofinanziate dai fondi 

strutturali Europei 2014/2020"; 

VISTE le delibere del Collegio dei Docenti n. 11 del 22/09/16 e  del Consiglio di istituto n. 

19 del 18.12.2015, relative all'approvazione dei progetti PON; 

CONSIDERATA la formale assunzione al  bilancio  E.F. 2018 del  finanziamento  relativo al  

progetto disposta dal Dirigente Scolastico con provv.  Prot. 2025  del 5/04/2018; 

VISTO  il  regolamento CE  n.   1828/2006 della  Commissione del  08/12/2006,  

relativo alle azioni informative e pubblicitarie sugli interventi PON, per l'attuazione dei 

progetti del piano integrato degli interventi autorizzati; 

VISTO l’avviso prot n. 2328/2019 del 17/04/2019 relativo alla richiesta di preventivi per 

l’individuazione della ditta/agenzia a cui affidare il servizio di trasporto (volo), albergo, vitto, 

organizzazione dello stage Alternanza Scuola Lavoro (ASL) a  Malta;  

CONSIDERATO che sono pervenute n. 4 candidature da parte delle ditte che hanno 

presentato manifestazione di interesse: 

1. ANGLOMAGIC srl  -  Prot. n. 2426; 

2. ARFOTUR srl – Prot.n 2489; 

3. TEAM LINGUE srl – Prot. n. 2515; 

4. MALTA for ENGLISH – Prot. n. 2516; 

 



 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca  

ISTITUTO TECNICO STATALE F. VIGANÒ 

Via Dei Lodovichi, 2 – 23807 Merate LC 

Codice Fiscale: 85002000132 – Codice Univoco:UFSL80 

Tel: 0399902998 - 0399907117 - Fax: 0399908965 
segreteria@issvigano.gov.it– lcis001009@pec.istruzione.it 

www.issvigano.gov.it 
 

2 
 

  
Sede di esami ECDL               
                                                                                                                                                                                  

 

VISTO  il verbale della commissione giudicatrice per la valutazione delle, prot. n 2901 del 15 

maggio 2019, che ha predisposto quanto segue: 

  GRADUATORIA 

DITTA PUNTEGGIO 
TECNICO 

PUNTEGGIO 
ECONOMICO 

PUNTEGGIO 
TOTALE 

VALORE 
OFFERTA 

PER STUDENTE 

VALORE OFFERTA 
PER INTERO 
PACCHETTO  

 

TEAM LINGUE 

 

70 

 

28,64 

 

98,64 

 

2.320,00 

 
34.800,00 

 

ARFOTUR 

 

70 

 

27,87 

 

97,87 

 

2.383,93 

 
35.759,00 

 

ANGLOMAGIC 

 

67 

 

30,00 

 

97,00 

 

2.215,00 

 
33.225,00 

 

MALTA for ENGLISH 

 

67 

 

28,01 

 

95,01 

 

2.372,00 

 

  35.580,00 

 

Il valore dell’offerta, sia per studente sia per pacchetto intero, è comprensivo del compenso 

per il tutor aziendale fornito dalla ditta; 

 

DECRETA 

 

L’affidamento  per la realizzazione del percorso di alternanza scuola lavoro a Malta con i servizi 

di trasporto (volo), albergo, vitto, tutor aziendale e organizzazione dello stage Alternanza 

Scuola Lavoro (ASL), alla ditta TEAM LINGUE srl per un importo complessivo omnicomprensivo di € 

34.800,00. 

 

Eventuali reclami potranno essere presentati entro 5 giorni  dalla data di pubblicazione del 

presente decreto dopodiché l’assegnazione sarà definitiva. 

 

Il presente atto è pubblicato in data odierna all’albo on-line dell’Istituto Tecnico Statale F. 

Viganò, www.issvigano.gov.it  

 
 

 Il Dirigente Scolastico 

                                                                                      Manuela Campeggi 
                                                                                                           firma autografa omessa ai sensi 
                                                                                                             dell’art. 3/39 del d.leg. n°1993 

http://www.issvigano.gov.it/

